

Boermarke Vla-Dessert Vanille(6x1000ml)

SPÉCIFICATION DU PRODUIT

Numéro de révision v1.0
Date 19-4-2022

Boermarke B.V.
Staalsteden 17
7547 TA ENSCHEDE, Les Pays-Bas
T: +31 (0)53-4324804
E: info@boermarke.eu
I: www.boermarke.eu



INFORMATION PRODUIT GÉNÉRALE

Numéro d'article 37010
Code EAN emballage consommateur 8713442503214
Code EAN emballage de distribution 8713442503191
Marque du produit Boermarke

DÉCLARATION DES INGRÉDIENTS

Dénomination légale Crème dessert avec goût de vanille.

Ingrédients: LAIT, lactosérum (LAIT), sucre, amidons modifiés (maïs, tapioca), arôme naturel, épaississant (carraghénanes), colorant (caroténoïdes).



VALEUR NUTRITIVE PAR 100 G

Énergie	366 kJ	88 kcal
Graisses	1,8 g	
<i>dont acides gras saturés</i>	1,2 g	
Glucides	15,8 g	
<i>dont sucres</i>	12,2 g	
Fibres	0,0 g	
Protéines	1,9 g	
Sel	0,11 g	

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES

Allergènes comme ingrédient dans le produit (conformément au Règlement UE no. 1169/2011):

1. Céréales contenant du gluten et / ou du gluten >20ppm	-
2. Crustacés	-
3. Oeufs	-
4. Poissons	-
5. Arachides	-
6. Soja	-
7. Lait (incl. lactose)	+
8. Fruits à coque	-
9. Céleri	-
10. Moutarde	-
11. Graines de sésame	-
12. Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg)	-
13. Lupin	-
14. Mollusques	-

+ = présent - = absent

Dans la fabrique gluten sont traitées.

DURÉE DE VIE ET CONDITIONS DE STOCKAGE

Qualité	Frais
Durée de vie minimale après la livraison	7 jours
Instructions de conservation	Conserver réfrigéré à 7°C max.

Après ouverture conservation limitée.

Boermarke Via-Dessert Vanille(6x1000ml)

DONNÉES D'EMBALLAGE

	CE	HE
Type d'emballage	Bouteille	Tray
Hauteur x largeur x profondeur (mm)	234,5 mm x 81 mm x 81 mm	237,5 mm x 164 mm x 244 mm
Poids net (g)	1060 g	6360 g
Poids brut (g)	1095 g	6631 g
Nombre de CU par DU	-	6

DONNÉES DE PALETTE

Type de palette	Euro Palette (bois)
Hauteur x largeur x profondeur (mm)	1094 mm x 800 mm x 1200 mm
Poids net (kg)	534,24 kg
Poids brut (kg)	577,004 kg
Nombre de cartons	84
Nombre de couches	4
Nombre de carton par couches	21
Nombre de CU	504

DÉCLARATION D'OGM

D'après les informations actuelles, contient ce produit aucun ingrédients qui nécessite un étiquetage conformément au Règlement UE no. 1829/2003 et le règlement UE no. 1830/2003 concernant les organismes génétiquement modifiés.

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Entero-bacteriaceae: <10 ufc/g

Listeria monocytogenes: absence dans 25 g

TAXES

Matériel d'emballage	
Carton	60,7 g
Métal	g
Plastique	211,7 g
Pourcentage de taxe	Bas
Code	TVA

INFORMATION LÉGALE

Ce produit est fabriqué et emballé conformément à toutes les législations alimentaires européennes et nationales actuelles.

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES SUR LE PRODUIT



Boermarke werkt met Duurzame Weidezuivel!

www.duurzameweidezuivel.nl

